
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/271/2022 

RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 237, 258, 

264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634, 

poz.1725, poz. 1747, poz.1768, poz. 1964) Rada Gminy w Łubnicach, uchwala, co następuje: w Uchwale Nr 

XXXI/203/2021 z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu gminy Łubnice na 2022 rok wprowadza się 

zmiany: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/203/2021 z dnia 27 grudnia 2021 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/203/2021 z dnia 27 grudnia 2021 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Łubnicach 

 

 

Marian Baniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 7624



Zmiana planowanych dochodów budżetu gminy Łubnice według stanu na dzień 22 grudnia 2022 roku. Załącznik Nr 1  

 w złotych  

   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 6 195 149,00 0,00 9 153,00 6 204 302,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 197 723,00 0,00 9 153,00 4 206 876,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 197 723,00 0,00 9 153,00 4 206 876,00 

 bieżące razem: 27 375 742,74 0,00 9 153,00 27 384 895,74 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 916,00 0,00 0,00 25 916,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 684 534,00 0,00 0,00 684 534,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
94 534,00 0,00 0,00 94 534,00 

 

 Ogółem: 28 060 276,74 0,00 9 153,00 28 069 429,74 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
120 450,00 0,00 0,00 120 450,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7624



Zmiana planowanych wydatków budżetu gminy Łubnice według stanu na dzień 22 grudnia 2022 roku. Załącznik Nr 2 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 435 170,76 3 435 170,76 3 248 329,95 2 574 196,98 674 132,97 0,00 186 840,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 450 170,76 3 450 170,76 3 246 829,95 2 574 196,98 672 632,97 0,00 203 340,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 134 955,00 134 955,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 129 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 955,00 149 955,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 145 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 135 440,00 8 100 440,00 7 824 474,00 6 404 494,00 1 419 980,00 0,00 275 966,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 153,00 9 153,00 9 153,00 9 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 144 593,00 8 109 593,00 7 833 627,00 6 413 647,00 1 419 980,00 0,00 275 966,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 951 954,85 5 951 954,85 5 729 865,85 5 020 084,17 709 781,68 0,00 222 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 153,00 9 153,00 9 153,00 9 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 961 107,85 5 961 107,85 5 739 018,85 5 029 237,17 709 781,68 0,00 222 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 592 049,00 537 049,00 117 049,00 12 000,00 105 049,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 587 049,00 532 049,00 112 049,00 12 000,00 100 049,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

przed zmianą 161 049,00 161 049,00 111 049,00 12 000,00 99 049,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 049,00 156 049,00 106 049,00 12 000,00 94 049,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 160 626,00 160 626,00 140 626,00 12 000,00 128 626,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 626,00 150 626,00 130 626,00 12 000,00 118 626,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 140 626,00 140 626,00 140 626,00 12 000,00 128 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 626,00 130 626,00 130 626,00 12 000,00 118 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 036 688,14 25 142 154,14 16 405 874,33 9 770 988,56 6 634 885,77 452 500,00 7 857 863,81 25 916,00 0,00 400 000,00 1 894 534,00 1 658 534,00 94 534,00 236 000,00 0,00 

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 653,00 25 653,00 9 153,00 9 153,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 045 841,14 25 151 307,14 16 398 527,33 9 780 141,56 6 618 385,77 452 500,00 7 874 363,81 25 916,00 0,00 400 000,00 1 894 534,00 1 658 534,00 94 534,00 236 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7624


		2023-09-13T11:37:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




